
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 27.februāris                                                                          protokols Nr. 7. 
 

LĒMUMS Nr. 17. 

Par pilnvarojumu parakstīt mazdārziņu zemes nomas līgumus  

Baložos, Ķekavas novadā  

 

 

     Ņemot vērā ar Ķekavas novada domes 2018.gada 2.augusta lēmumu “Par Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” nolikuma 

apstiprināšanu jaunā redakcijā” noteiktās strukturālās izmaiņas, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” 

nolikums paredz, ka Centrālajai administrācijai ir šādas funkcionāli organizatoriskās 

struktūrvienības: Administratīvā pārvalde, Attīstības un būvniecības pārvalde, Izglītības, 

kultūras un sporta pārvalde, Īpašumu pārvalde, Finanšu pārvalde. 

2. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” 

Īpašumu pārvaldes kompetencē ir noteikta zemes nomas līgumu sagatavošana un tā organizē 

iesniegumu par zemes nomu izskatīšanu. 

3. Baložu pilsētas iedzīvotāji vairākus gadus apstrādā mazdārziņus uz Ķekavas novada pašvaldībai 

piederošiem zemes gabaliem Kalnu iela 7 (kadastra Nr.8007 002 1626), Rīgas iela 59 (kadastra 

Nr.8007 002 1726), Purva iela 19 (kadastra Nr.8007 003 4648). 

4. Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2013.gada 23.maija sēdes lēmuma Nr.3.§ 36. (protokols 

Nr.9) „Par pilnvarojumu parakstīt mazdārziņu zemes nomas līgumus sakņu Baložos, Ķekavas 

novadā” lemjošās daļas 2.punktu, Baložu pārvaldes vadītājs ir pilnvarots parakstīt zemes nomas 

līgumus par mazdārziņu nomu Baložos. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 2020.gada 

18.februāra sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 10 balsīm "Par" (Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, 

Variks, Vītols), "Pret" – 1 (Žilko), "Atturas" – 1 (Damlics), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” Īpašumu pārvaldei, pamatojoties uz iedzīvotāju iesniegumiem, noformēt zemes 

nomas līgumus mazdārziņiem, kas atrodas šī lēmuma konstatējošās daļas 3.punktā minētajos 

nekustamajos īpašumos. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” Īpašumu pārvaldes vadītāju parakstīt zemes nomas līgumus par mazdārziņu nomu 

Baložos, Ķekavas novadā, ar nomas termiņu 2 (divi) gadi. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Ķekavas novada domes 2013.gada 23.maija 

sēdes lēmums Nr.3.§ 36. (protokols Nr.9) „Par pilnvarojumu parakstīt mazdārziņu zemes 

nomas līgumus sakņu Baložos, Ķekavas novadā” 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


